
برگــزاری تجمــع اعتراضــی بــه
مناسـبت 22 خـرداد در مرکـز شهـر

هانوفر
چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱٣٨۹ – ۹ ژوئن ۲۰۱۰

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر در
بیانیه ای به مناسبت سالروز 22 خرداد، سالگرد خیزش گسترده مردم
بر علیه نظام جمهوری اسلامی، از مردم دعوت کرده تا در تجمع
اعتراضی که به همین مناسبت در مرکز شهر هانوفر انجام می شود،

شرکت کنند.
در این بیانیه آمده است: رژیم جمهوری اسلامی توانست در انتخابات
سال گذشته ریاست جمهوری خودی ها با تقلب و جعل آمار و ارقام ،
کاندیدای مورد نظر خود احمدی نژاد را به زور سرکوب، ضرب و شتم،
زندان، شکنجه، کشتار و ترور صدها نفر از دگراندیشان بر کرسی

ریاست جمهوری بنشاند.
در ادامه این بیانیه خاطر نشان شده است: 31 سال است که رژیم
جمهوری اسلامی ایران به طور برنامه ریزی شده و گسترده حقوق اساسی
مردم ایران را نقض می کند. عملکرد این رژیم در سرکوب مردم ایران،

مصداق جنایت علیه بشریت است.
در ادامه این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی، رژیمی است بنیاد
گرا و ارتجاعی که بطور سازمان یافته دگراندیشان ، مخالفان و
منتقدان را بازداشت و در سیاه چال های سپاه پاسداران، وزرات
اطلاعات، نیروی انتظامی، حفاظت اطلاعات قوه ی قضائیه، سازمان

زندانها و بسیج مورد اذیت و آزار و شکنجه قرار می دهد.
در این بیانیه یادآور شده است: جمهوری اسلامی با تجدد و برابر
حقوقی جنسی دشمنی دارد. زنان را به دلیل خواست برابر حقوقی
بازداشت و مورد اذیت و آزار قرار می دهد. بسیاری از دختران و
پسران جوان توسط سربازان گمنام امام زمان مورد تجاوزات جنسی قرار
گرفته اند. رژیم جمهوری اسلامی نه تنها حقوق ابتدائی کارگران،
معلمان، دانشجویان، دانش آموزان، هنرمندان و نویسندگان و روزنامه
نگاران را پایمال نموده، بلکه هزاران نفر از آنها را به خاطر طرح
خواسته های شان تحت تعقیب، اذیت و آزار، زندان، شکنجه و اعدام
قرار داده است. مردم با خیزش خود در سالی که گذشت نشان دادند که
عزم خود را جزم کرده اند تا این رژیم قرون وسطائی را به زباله
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دان تاریخ سرنگون سازند.
در این بیانیه تصریح شده است: کانون همبستگی و دفاع از مبارزات
مردم ایران در پشتیبانی از این خواست مردم با در نظر گرفتن
امکانات محلی هانوفر و در همگامی با سایر کانون ها در شهر های
دیگر در سال گذشته به برگزاری آکسیون های اعتراضی بر علیه رژیم
جمهوری اسلامی اقدام کرده و تا سرنگونی این رژیم به فعالیت های

خود ادامه خواهد داد.
کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران-هانوفر در این
بیانیه اعلام کرده است:ما از کلیه ایرانیان شهر دعوت می کنیم که
در حرکت های اعتراضی بر علیه رژیم جمهوری اسلامی به صورت فعال
شرکت نمایند.ما خواهان حذف اعدام و آزادی فوری کلیه زندانیان
سیاسی در ایران هستیم. ما خواهان انحلال کلیه نهاد های سرکوب در
ایران هستیم.ما خواستار جدائی دین از دولت، برابری حقوق تمامی
ادیان و جهان بینی ها هستیم. ما خواستار آزادی اندیشه، آزادی
مطبوعـات، آزادی احـزاب، تشکـل هـای مسـتقل کـارگری، مجـامع آزاد
دانشجوئی و دانش آموزی در ایران هستیم. ما خواهان عدالت اجتماعی
و مناسباتی انسانی در ایران هستیم. ما خواهان برابری حقوق سیاسی،

فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی برای زنان با مردان هستیم.
در پایان این بیانیه آمده است :ما برای برچیدن مناسبات حاکم در
ایران و سرنگونی تمامیت جمهوری اسلامی فعالیت می کنیم، چرا که
جمهوری اسلامی مانع اصلی بر سر راه تحقق دمکراسی در ایران است.


